

حادثه‌ها

کمین کلاهبرداران در ماه رمضان

کمین شرق؛ رئیس پلیس فتای تهران با شروع ماه مبارک رمضان با اعلام هشدارهایی از مردم خواست مراقب باشند برای انجام کارهای نیکوکارانه در دام فریبکاران اینترنتی گرفتار نشوند. سرهنگ تورج کاظمی، رئیس پلیس فتای تهران گفت: در ماه مبارک رمضان برخی از افراد شیاد و سودجو با طراحی سایت تبلیغاتی یا در کانال‌ و گروه‌های شبکه‌های اجتماعی اقدام به تشویق و ترغیب کاربران به همکاری و شرکت در امور خیریه و کمک به خانواده‌های کم‌بضاعت کرده و نذورات و کمک‌های نقدی شهروندان را جمع‌آوری می‌کنند. وی افزود: افراد با سوءاستفاده از نام مؤسسه‌های خیریه و به بهانه کمک به خانواده‌های نیازمند و بی‌سرمیست از طریق صفحات شخصی خود در شبکه‌های اجتماعی و درج تبلیغات در سایت‌ها با معرفی خود به‌عنوان عضوی از مؤسسه خیریه اقدام به فریب می‌کنند و درخواست کمک مالی کرده و مردم هم اقدام به واریز کمک‌های نقدی به این افراد می‌کنند. سرهنگ کاظمی عنوان کرد: برای کمک به نیازمندان از طریق مؤسسات شناخته‌شده و معتبر اقدام به واریز پول کنید و در دام این فریبکاران گرفتار نشوید. رئیس پلیس فتای تهران گفت: از دیگر جرائم شایع، هدایت کاربران به صفحات جعلی بانک است که در این مورد مجرم ابتدا در کانال و گروه‌های اجتماعی با تبلیغات گمراه‌کننده، کاربران و افراد خیر را برای واریز پول به درگاه‌های بانکی، اما جعلی هدایت کرده و پس از واردکردن اطلاعات بانکی توسط فرد خیر در این صفحه، مجرم در قدم بعدی با دسترسی به حساب اقدام به سرقت موجودی آن می‌کند. رئیس پلیس فتا در پایان گفت: هیچ‌گاه به کانال‌ها و گروه‌هایی که در شبکه‌های اجتماعی برای کمک مالی به مؤسسه‌های خیریه و مراکز نیازمند اقدام به تبلیغ و فعالیت می‌کنند اعتماد و اطمینان نکنید و فقط از طریق درگاه‌هایی که مؤسسه‌ها و مراکز معتبر برای کمک ارائه کرده‌اند اقدام به واریز پول کنید.

دستگیری سارقان حرفه‌ای منازل

شرق؛ اعضای باند سارقان منازل که با شیوه تخریب در، اقدام به سرقت در مناطق مختلف کرج کرده بودند، دستگیر شدند. سرهنگ «محمد نادریبکی»، رئیس پلیس آگاهی استان البرز، با اعلام این خبر گفت: در پی وقوع سرقت‌های منزل به روش تخریب در، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی استان البرز قرار گرفت. این مقام انتظامی اظهار کرد: با انجام اقدامات پلیسی یکی از اعضای باند شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل شد. وی افزود: متهم در بازجویی‌های مأموران اعتراف کرد که تا تشکیل یک باند پنج‌نفره و با استفاده از سه دستگاه خودرو پژو ۲۰۶، مکان و پراید با شناسایی منازل خالی یا فاقد حفاظ و دوربین اقدام به ۲۰ فقره سرقت در مناطق مختلف شهر کرج کرده‌اند.

سرهنگ نادریبگی گفت: با راهنمایی متهم دستگیرشده، سایر اعضای باند که سابقه سرقت در شهرستان‌های مختلف کشور را داشتند، در چندین عملیات جداگانه دستگیر شدند و در بازرسی از مخفیگاه آنها تعداد زیادی اموال مسروقه شامل طلا، نقره، ساعت، فرش و اشیای قیمتی کشف شد. رئیس پلیس آگاهی استان البرز با بیان اینکه ارزش اموال مسروقه یک میلیارد تومان برآورد شده است، گفت: متهمان تحویل مراجع قضائی شدند.

کلاهبرداری به بهانه فروش اینترنتی بلیت کنسرت

شرق؛ فردی که با درج آگهی دروغین فروش بلیت کنسرت اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می‌کرد، به دام افتاد. رئیس پلیس فتای استان اصفهان با اعلام این خبر گفت: تعدادی از شهروندان شکایت‌هایی را مطرح کردند مبنی‌بر اینکه فردی در یکی از سایت‌های واسطه‌گر با ترغذ فروش بلیت کنسرت، اقدام به دریافت وجه و زرو تلفنی می‌کند و هیچ‌گونه خدماتی ارائه نمی‌دهد. رئیس پلیس فتای اصفهان افزود: در روند رسیدگی به پرونده مشخص شد متهم با استفاده از این ترغذ به ازای هر درخواست مبلغ یک میلیون ریال دریافت کرده است. در نهایت معلوم شد تاکنون مبلغ ۳۵ میلیون ریال از این طریق از شهروندان کلاهبرداری کرده است.

این مقام مسئول عنوان کرد: با استفاده از اقدامات فنی و پلیسی، متهم موردنظر پرونده شناسایی و با دستور مقام قضائی به مقر پلیس انتقال داده شد.

سرهنگ منصوری در ادامه به شهروندان هشدار داد: بسیاری از صفحات و تبلیغاتی که بدون مجوز فعالیت در سایت‌های واسطه‌گر یا شبکه‌های اجتماعی با عناوینی مانند فروش بلیت نیم‌پها و تخفیف‌دار لحظه‌آخری اقدام به دریافت وجه می‌کنند، کلاهبرداری هستند و شهروندان باید صرفاً از طریق شرکت‌های مربوطه و نمایندگن فروش آنها درخواست خدمات کنند.

۲ نفر از ربایندگان باران شیخی دستگیر شدند

شرق؛ کارآگاهان با دستگیری دو مرد که در ربودن باران شیخی دست داشتند، یک گام به آزادکردن این کودک از دست آدم‌ربایان نزدیک‌تر شدند. باران شیخی دختر هشت‌ساله‌ای است که همراه خانواده خود در شهرک مهاجران شهرستان شازند استان مرکزی زندگی می‌کرد. او روز ۲۴ فروردین از خانه خارج شد و دیگر بازنگشت. والدین باران که نگران او بودند موضوع را به پلیس اطلاع دادند و هم‌زمان با آغاز تحقیقات عکس این دختر در شبکه‌های اجتماعی منتشر و تلاش‌های گسترده‌ای برای یافتن او آغاز شد. دو روز بعد از مفقودشدن باران، این دخترپچه با مادر خود تماس گرفت و خبر داد زنده و سالم است و او را ربوده‌اند. به این ترتیب، پرونده وارد فاز تازه‌ای شد و کارآگاهان پی بردند خانواده باران با افرادی اختلاف مالی دارند و همین مسئله نیز به انگیزه آدم‌ربایی تبدیل شده است.

کارآگاهان در ادامه تحقیقات خود پی بردند آدم‌ربایان بعد از دزدیدن باران دخترک را از استان مرکزی خارج کرده و به استان سیستان‌وبلوچستان برده‌اند. به همین دلیل تلاش شد با رازینی با ریش سفیدان منطقه زمینه آزادی باران مهیا شود. اگرچه این اقدامات تاکنون نتیجه نداده است، اما باران دو بار دیگر نیز با خانواده خود تماس گرفته و از سلامتش خبر داده است. این در حالی است که کارآگاهان دزدیدن باران دخترک را از استان مرکزی خارج کرده و به استان سیستان‌وبلوچستان برده‌اند. به همین دلیل تلاش شد با رازینی با ریش سفیدان منطقه زمینه آزادی باران مهیا شود. اگرچه این اقدامات تاکنون نتیجه نداده است، اما باران دو بار دیگر نیز با خانواده خود تماس گرفته و از سلامتش خبر داده است. این در حالی است که کارآگاهان دزدیدن باران دخترک را از استان مرکزی خارج کرده و به استان سیستان‌وبلوچستان برده‌اند. به همین دلیل تلاش شد با رازینی با ریش سفیدان منطقه زمینه آزادی باران مهیا شود. اگرچه این اقدامات تاکنون نتیجه نداده است، اما باران دو بار دیگر نیز با خانواده خود تماس گرفته و از سلامتش خبر داده است. این در حالی است که کارآگاهان

شرق؛ خانواده زنی جوان که به دست دو مرد به قتل رسیده است، با دریافت دیه از متهم اصلی پرونده اعلام گذشت کردند و گفتند مجازات متهمان را به قانون واگذار می‌کنند. **به گزارش خبرنگار مسا**، پنج سال قبل خیر به‌قتل‌رسیدن زنی جوان در یک خانه به مأموران پلیس تهران داده شد. خانواده این زن شناسایی شدند و هویت جسد را تایید کردند، اما گفتند نمی‌دانند چه اتفاقی برای دخترشان افتاده و چرا کشته شده است.

بررسی‌های مأموران نشان داد این زن که مینا نام داشت، از مدت‌ها قبل تنها زندگی می‌کرده و خانواده‌اش هرچند از او باخبر بودند، اما از سبک زندگی او اطلاعی نداشتند و نمی‌دانستند مینا دقیقاً چه می‌کند. این در حالی بود که مشخص شد آخرین بار مردی به نام امیر با مینا تماس گرفته

و پس از این تماس و مکالمه‌ای که آنها داشتند، مینا به تماس‌های دیگر پاسخ نداده است.

امیر شناسایی و معلوم شد او مردی متاهل است، اما از مدت‌ها قبل با همسرش ارتباطی ندارد و با او اختلاف دارد. امیر در بازجویی‌های ابتدایی از اقرار به قتل امتناع کرد، اما بعد از چند

حوادث

۲ نفر از ربایندگان باران شیخی دستگیر شدند



هم‌زمان با رازینی با ریش سفیدان سعی دارند گروگان‌گیران را نیز شناسایی و دستگیر کنند. آنان بعد از تحقیقات گسترده‌ای که انجام دادند به سرخ‌هایی از دو مرد دست یافتند و به این نتیجه رسیدند که

نجات قاتل زن جوان از چوبه دار

روز راز قتل مینا را فاش کرد. او گفت: من با مینا ارتباط داشتم و مدت‌ها بود که با او رفت‌وآمد می‌کردم. می‌خواستم با مینا ازدواج کنم، اما او می‌گفت اهل ازدواج نیست و می‌خواهد به شیوه‌ای که برای زندگی‌اش در پیش گرفته است ادامه دهد. من هم اصراری نکردم، اما به رابطه‌ام

با او ادامه دادم. روز حادثه به همراه دوستم به خانه مینا رفتم. ما با او ارتباط داشتیم. مینا از ما طلب پول کرد. من هم مبلغی که طبق معمول می‌دادم دوباره پرداخت کردم، اما مینا عصبانی شد و گفت باید دوربین‌اش این پول را بدهم. سر این مسئله جروبحث کردم و دوستم هم در این جروبحث بود. مینا حرف خیلی زشتی به من زد و همین مسئله من را به‌شدت عصبانی کرد، من به او سیلی زدم و بعد هم با همکاری دوستم او را به قتل رساندیم.

با اعتراف این مرد، دوستش هم بازداشت شد. او نیز به دست‌داشتن در قتل اعتراف کرد و گفت: من پاهای مینا را گرفتم و امیر هم او را با روسری خفه کرد.

پرونده با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست برای رسیدگی به شعبه ۱۲ دادگاه

گروگان‌گرفتن خواهر برای تصاحب ارثیه پدری

در نهایت برادرم به خاطر این اختلاف مالی دوستانش را فرستاد تا من را بزدند.

این دختر جوان در مورد نحوه ربوده‌شدن خود گفت: هجدهم فروردین ماه از خانه بیرون آمده بودم که دو نفر از دوستان برادرم به زور مرا سوار ماشین کردند و چندروزی در جایی که نمی‌دانم جاست من را نگه داشتند. افرادی که مرا ربوده بودند اصرار داشتند باید اسناد و مدارکی را امضا کنم که با آن بخشی از خانه‌ها را به برادرم واگذار می‌کردم اما من زیر بار نرفتم به همین دلیل آنها من

دستگیری سارق سربالی خانه‌های شهروندان

پرونده شکایتی درباره سرقت منزل به پایگاه پنجم پلیس آگاهی پایتخت ارجاع شد که در آن شاکي اظهار کرد فیلم دوربین مداربسته منزلش ردی از سارق را نشان می‌دهد.

این فیلم بلافاصله با هماهنگی مرجع قضائی بررسی و مشاهده شد سارق پس از پیاده‌شدن از یک خودروی سواری سبوزنگ با استفاده از دسته‌کلیدی که داشت قفل‌های منزل را باز کرد و در حالی‌که لباس نظامی به تن داشت، وارد منزل شد و پس از سرقت لوازم منزل از جمله تلویزیون ال‌سی‌دی، آنها را به‌وسیله خودروی سواری سرقت کرد.

در بررسی‌های بعدی فیلم‌های ضبط‌شده مورنظر به دست آمد و بلافاصله با هماهنگی مرکز کنترل پلیس پایتخت، مالک خودرو شناسایی و کارآگاهان با هماهنگی مرجع قضائی به منزل این فرد اعزام شدند. مالک خودرو که صادق نام دارد، در تحقیقات انجام‌شده گفت مدتی است خودرو در اختیار

این دو نفر روز حادثه باران را به‌زور سوار خودرو کردند و ربودند. دو متهم اکنون دستگیر شده‌اند و بازجویی از آنها به دستور مقام قضائی آغاز شده است تا سرخ‌های بیشتری از این ماجرا کشف شود. سردار کیومرث عزیزی، فرمانده انتظامی استان مرکزی، روز گذشته درباره این پرونده گفت: سالم بازگرداندن باران از برنامه‌های اولویت‌دار شورای تأمین استان، استانداری و پلیس و رسیدگی به موضوع اختلافات مالی مطرح‌شده از اولویت‌های بعدی پلیس است. فرمانده انتظامی استان مرکزی خاطرنشان کرد: پلیس از اختلافات مالی گذشته خانواده باران شیخی با ربایندگان و توافق نکردن با آنان آگاهی دارد و جدا از اینکه این اختلافات قانونی است یا غیرقانونی، اکنون سالم بازگرداندن باران به خانواده با کمترین هزینه‌های جانی و معنوی در دستور کار نیروی انتظامی قرار دارد. سردار عزیزی ادامه داد: اکنون پیداکردن محل اختفای ربایندگان با انجام اقدامات پلیسی و دسترسی به این افراد با استفاده از معتمدان محلی و ریش‌سفیدان و قانع‌کردن آنان برای آزادی باران شیخی در دستور کار پلیس قرار دارد. او ادامه داد: خانواده باران شیخی نیز اقداماتی با نظارت و هدایت پلیس در حال انجام دارند و امید است در اولین فرصت زمینه آزادسازی باران به این سه طریق فراهم شود.

نجات قاتل زن جوان از چوبه دار

کیفری استان تهران ارسال شد. متهمان پای میز محاکمه رفتند. در ابتدای جلسه، کیفرخواست علیه دو متهم خوانده شد و سپس اولیای‌دم در جایگاه قرار گرفتند. آنها گفتند برای قاتل دخترشان درخواست قصاص دارند و گذشت هم نمی‌کنند. وقتی نوبت به متهمان رسید، آنها در جایگاه قرار گرفتند و خواستار بخشش شدند. متهم ردیف اول پرونده گفت: من از کاری که کردم پشیمان هستم. من مینا را خیلی دوست داشتم و با اینکه می‌دانستم با مردان دیگر هم ارتباط دارم، اما از علاقه‌ام به او کم نشده بود، به همین خاطر هم او را مانند زنان دیگر نمی‌دیدم و هرکاری که می‌کرد برابم خیلی مهم بود. وقتی به من فحش داد، کنترل‌م را از دست دادم. چون توقع داشتم او هم من را مانند مردان دیگر ببیند. کنترل‌م را از دست دادم و او را خفه کردم.

سپس متهم ردیف دوم در جایگاه قرار گرفت. او نیز اتهام را قبول کرد و توضیح داد: من پاهای مقتول را گرفتم و امیر هم او را خفه کرد. بعد جسد را در خانه رها کردیم و از خانه خارج شدیم. قضات با پایان جلسه دادگاه وارد شور شدند و متهم ردیف اول را به قصاص و متهم ردیف دوم متهمان پرونده دو

با پایان جلسه دادگاه، قضات برای صدور رأی وارد شور شدند و از آنجایی که اولیای‌دم از متهم ردیف دوم هم گذشت کرده بودند، آنها را به حبس با تخفیف محکوم کردند.

دستگیری سارقان حرفه‌ای منازل

با شیوه تخریب در، اقدام به سرقت در مناطق مختلف کرج کرده بودند، دستگیر شدند. سرهنگ «محمد نادریبکی»، رئیس پلیس آگاهی استان البرز، با اعلام این خبر گفت: در پی وقوع سرقت‌های منزل به روش تخریب در، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی استان البرز قرار گرفت. این مقام انتظامی اظهار کرد: با انجام اقدامات پلیسی یکی از اعضای باند شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل شد. وی افزود: متهم در بازجویی‌های مأموران اعتراف کرد که تا تشکیل یک باند پنج‌نفره و با استفاده از سه دستگاه خودرو پژو ۲۰۶، مکان و پراید با شناسایی منازل خالی یا فاقد حفاظ و دوربین اقدام به ۲۰ فقره سرقت در مناطق مختلف شهر کرج کرده‌اند.

سرهنگ نادریبگی گفت: با راهنمایی متهم دستگیرشده، سایر اعضای باند که سابقه سرقت در شهرستان‌های مختلف کشور را داشتند، در چندین عملیات جداگانه دستگیر شدند و در بازرسی از مخفیگاه آنها تعداد زیادی اموال مسروقه شامل طلا، نقره، ساعت، فرش و اشیای قیمتی کشف شد. رئیس پلیس آگاهی استان البرز با بیان اینکه ارزش اموال مسروقه یک میلیارد تومان برآورد شده است، گفت: متهمان تحویل مراجع قضائی شدند.

سرهنگ نادریبگی گفت: با راهنمایی متهم دستگیرشده، سایر اعضای باند که سابقه سرقت در شهرستان‌های مختلف کشور را داشتند، در چندین عملیات جداگانه دستگیر شدند و در بازرسی از مخفیگاه آنها تعداد زیادی اموال مسروقه شامل طلا، نقره، ساعت، فرش و اشیای قیمتی کشف شد. رئیس پلیس آگاهی استان البرز با بیان اینکه ارزش اموال مسروقه یک میلیارد تومان برآورد شده است، گفت: متهمان تحویل مراجع قضائی شدند.

سرهنگ نادریبگی گفت: با راهنمایی متهم دستگیرشده، سایر اعضای باند که سابقه سرقت در شهرستان‌های مختلف کشور را داشتند، در چندین عملیات جداگانه دستگیر شدند و در بازرسی از مخفیگاه آنها تعداد زیادی اموال مسروقه شامل طلا، نقره، ساعت، فرش و اشیای قیمتی کشف شد. رئیس پلیس آگاهی استان البرز با بیان اینکه ارزش اموال مسروقه یک میلیارد تومان برآورد شده است، گفت: متهمان تحویل مراجع قضائی شدند.

سرهنگ نادریبگی گفت: با راهنمایی متهم دستگیرشده، سایر اعضای باند که سابقه سرقت در شهرستان‌های مختلف کشور را داشتند، در چندین عملیات جداگانه دستگیر شدند و در بازرسی از مخفیگاه آنها تعداد زیادی اموال مسروقه شامل طلا، نقره، ساعت، فرش و اشیای قیمتی کشف شد. رئیس پلیس آگاهی استان البرز با بیان اینکه ارزش اموال مسروقه یک میلیارد تومان برآورد شده است، گفت: متهمان تحویل مراجع قضائی شدند.

سرهنگ نادریبگی گفت: با راهنمایی متهم دستگیرشده، سایر اعضای باند که سابقه سرقت در شهرستان‌های مختلف کشور را داشتند، در چندین عملیات جداگانه دستگیر شدند و در بازرسی از مخفیگاه آنها تعداد زیادی اموال مسروقه شامل طلا، نقره، ساعت، فرش و اشیای قیمتی کشف شد. رئیس پلیس آگاهی استان البرز با بیان اینکه ارزش اموال مسروقه یک میلیارد تومان برآورد شده است، گفت: متهمان تحویل مراجع قضائی شدند.

سرهنگ نادریبگی گفت: با راهنمایی متهم دستگیرشده، سایر اعضای باند که سابقه سرقت در شهرستان‌های مختلف کشور را داشتند، در چندین عملیات جداگانه دستگیر شدند و در بازرسی از مخفیگاه آنها تعداد زیادی اموال مسروقه شامل طلا، نقره، ساعت، فرش و اشیای قیمتی کشف شد. رئیس پلیس آگاهی استان البرز با بیان اینکه ارزش اموال مسروقه یک میلیارد تومان برآورد شده است، گفت: متهمان تحویل مراجع قضائی شدند.

سرهنگ کارآگاه «خبرالله دولتخواه»، رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر خاطرنشان کرد: در حال حاضر تعدادی از مال‌باختگان ضمن حضور در پلیس آگاهی پایتخت، اموال مسروقه خود را شناسایی کرده‌اند و با توجه به این امکان دارد مال‌باختگان بیشتری در این‌باره به پلیس مراجعه کنند، بنابر دستور بازرس شعبه هشتم دادسرای ناحیه ۱۰ تهران، متهم در اختیار کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارد.

پنج قاره

این سانحه ۱۹ نفر اعلام شد که با بیرون‌کشیدن اجساد تعدادی دیگر از مسافران از میان بدنه هواپیما، شمار تلفات حادثه به ۴۱ نفر افزایش پیدا کرد. بنابر اعلام سخنگوی دولت روسیه، این هواپیما حامل ۷۸ مسافر و خدمه بود.

افزایش تلفات توفان درهند

توفان «فانی» در هند دست‌کم ۳۳ کشته برجا گذاشته و صدها هزار نفر را بی‌خانمان کرده است. در پی وقوع توفان مهیب فانی که با وزش باد با سرعت ۲۰۰ کیلومتر در ساعت همراه بود و مناطقی از شرق هند را درنوردید، صدها هزار نفر بی‌خانمان شده و تاکنون شمار قربانیان به ۳۳ نفر رسیده است. بنابر اعلام مقامات محلی، همچنین بر اثر این حادثه به سقف تعدادی ساختمان خسارت وارد شد و تیرهای برق سقوط کردند. به گزارش خبرگزاری رویترز، مقامات

رخداد

انتقام‌گیری در فضای مجازی

از همسر سابق

شرق؛ رئیس پلیس فتای ایلام از شناسایی و دستگیری فردی که از همسر سابق خود در فضای مجازی انتقام گرفته بود، خبر داد. سرهنگ «علی جمالی» گفت: با شکایت زنی به اداره پلیس و بیان اینکه شخصی از طریق شبکه‌های اجتماعی او را تهدید به انتشار تصاویر خصوصی و خانوادگی کرده است، موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. او ادامه داد: با انجام اقدامات فنی و تخصصی متهم شناسایی و با هماهنگی مراجع قضائی در عملیاتی پلیسی دستگیر شد؛ متهم که شوهر سابق شاکي بود در برابر مستندات موجود، به جرم خود اعتراف و انگیزه خود از این کار را انتقام جویی عنوان کرد. رئیس پلیس فتای استان ایلام توصیه کرد: کاربران فضای مجازی حتی‌المقدور اطلاعات مهم خود از جمله تصاویر خصوصی و فیلم‌های خانوادگی خود را در فضای مجازی، به‌ویژه در شبکه‌های اجتماعی منتشر نکنند و از اشتراک‌گذاری تصاویر خانوادگی خود در شبکه‌های اجتماعی حتی برای افراد قابل اعتماد هم خودداری کنند.

شهادت مأمور نیروی انتظامی

در درگیری با مجرمان

یکی از مأموران نیروی انتظامی شهرستان گرمی‌مغان استان اردبیل در حین انجام وظیفه شهید و دو نفر دیگر مجروح شدند. فرمانده نیروی انتظامی استان اردبیل در تشریح چگونگی این حادثه گفت: در پی گزارش ساعت ۳۱ و ۳۵ دقیقه یکشنبه به مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ مبنی‌بر حفاری غیرمجاز در منطقه، مأموران پاسگاه مرزی «پاشتنوره» هنگ مرزی گرمی به منطقه اعزام شدند. سردار هوشنگ حسینی افزود: گروهی از نیروهای انتظامی با اعزام به منطقه با افرادی که در حال حفاری غیرمجاز بودند، مواجه شدند. حفاران با مشاهده مأموران نیروی انتظامی به سوی آنها تیراندازی کردند و در نتیجه آن فرمانده پاسگاه پاشتنور از ناحیه ساعد دست چپ مجروح شد. او بیان کرد: حفاران به دلیل تاریکی شب و شناخت دقیق منطقه متواری شدند و مأموران درپی آن در چندین مکان کمین کردند و منطقه را تحت نظر قرار دادند. سردار حسینی اضافه کرد: ساعت ۱۱ شب در یکی از ورودی‌های شهر گرمی در محله اله‌آباد یک دستگاه خودروی پژو ۴۰۵ نوک‌ممدادی به علت سرعت زیاد به تیر چراغ برق برخورد کرد و با مشاهده مأموران نیروی انتظامی، دو سرنشین خودرو به سوی مأموران تیراندازی کردند. در این درگیری کوهبان یکم محمد محمودزاده ۲۳ ساله به درجه رفیع شهادت نائل آمد و یک سرباز هم مجروح شد. فرمانده نیروی انتظامی استان اردبیل افزود: همچنین در این درگیری با عکس‌العمل مأموران یکی از سرنشینان خودروی ۴۰۵ به هلاکت رسید و فرد همراه او نیز زخمی شد. او اظهار کرد: مأموران نیروی انتظامی با بازرسی خودروی پژو ۴۰۵ یک قبضه سلاح کلاشینکف، یک خضاب پر و ۴۷ تیر جنگی کشف کردند. او بیان کرد: تاکنون در این رابطه پنج نفر دستگیر شده‌اند و تحقیقات در این زمینه ادامه دارد.

دستگیری اعضای باند سارقان

فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری اعضای باند سارقان درون خودرو و باغات در این شهرستان خبر داد. سرهنگ «لاور القاصی‌مهر» بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت درون خودرو و مزارع و باغات در حاشیه شهرستان شیراز، موضوع شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار مأموران قرار گرفت. او افزود: مأموران با گشت‌زنی‌های محسوس و نامحسوس و کشف سرخ‌های به‌جامانده، موفق شدند اعضای باند دو نفره سارقان را در یکی از محله‌های شیراز شناسایی و در عملیاتی ضربتی آنها را دستگیر کند. فرمانده انتظامی شیراز با بیان اینکه متهمان پس از انتقال به کلانتری در بازجویی فنی و تخصصی به ۳۱ فقره سرقت درون خودرو و باغات و مزارع اقرار کردند، گفت: متهمان تحویل مراجع قضائی و از آن طریق روانه زندان شدند.

اعتراف جوان معتاد به ۴۰ فقره سرقت

معتاد سابقه‌دار با اعتراف به ۴۰ فقره سرقت اماکن خصوصی روانه زندان شد. سردار «روح‌الامین قاسمی»، فرمانده انتظامی استان سمنان اظهار کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت اماکن خصوصی در شهرستان سمنان پیگیری‌های جدی پلیس برای دستگیری سارق آغاز شد. او افزود: مأموران در تحقیقات میدانی و نامحسوس خود به سرخ‌هایی از مشارکت فردی سابقه‌دار در وقوع این جرائم پی بردند. سردار قاسمی به شناسایی کامل متهم جوان و هماهنگی‌های لازم قضائی در این زمینه اشاره کرد و گفت: پلیس در عملیاتی غافلگیرانه او را در مخفیگاهش دستگیر کرد. این مسئول انتظامی با بیان اینکه مجرم اعتیاد شدید به انواع مواد مخدر دارد، گفت: سارق در بازجویی‌های خود به ۴۰ فقره سرقت اماکن خصوصی در شهرستان سمنان اعتراف کرد.